
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                                                      TEL 08122225 ;22 32      FAX 

08122225              email:bashkia.kolonje@gmail.com        

 

Kolonjë më datë.    02 /  05  / 2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:Bashkia Kolonjë ; Sheshi Rilindja: Nr.Tel:08122225 ;22 32 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kerkese per Propozim”, “ SHERBIME”,prokurim me 

mjete elektronike.  

3. Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje punimesh per objektin: Rruga hyrese ne fshatin 

Selenice, Starje dhe Taç- Larte” 

4. Fondi limit 930 647 (Nenteqindetridhjetemijeegjashteqindedyzeteeshtate) lekë pa 

t.v.sh 

5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Transferta e pakushtezuar viti 2017 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: muaj 6 (gjashte) MUAJ nga 

nënshkrimi i kontratës .  

7. Data e zhvillimit të tenderit / Hapja e ofertave:  12  /  05  /2017, ora 11 : 00 , vendi Bashkia 

Kolonjë, websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al. 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  12  /  05  / 2017, ora 11 : 00 , vendi Bashkia 

Kolonjë, websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al. 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ILIA STEFO 
(emri, mbiemri, firma, vula) 
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